

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO
XEDAPEN OROKORRAK

1

DISPOSICIONES GENERALES DEL
TERRITORIO HISTÓRICO DE GIPUZKOA

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA

572/2018 Foru Agindua, azaroaren 22koa, balio erantsiaren gaineko zergaren urteko aitortpen laburtzailea aurkezteko 390 eta 393 ereduak aldatzen dituena.

Abenduaren 21eko 1164/2012 Foru Aginduaren bidez onarturik geratu ziren balio erantsiaren gaineko zergaren urteko aitortpen laburtzailea aurkezteko 390, 391, 392, 393 ereduak, 390, 392 eta 393 ereduaren eranskin komuna, eta horiek aurkezteko moduak, tokiak eta epea.

Abenduaren 17ko 669/2014 Foru Aginduak aldaketak sartu zituen gero foru agindu horretan, eta horren ondorioz, aginduaren I., II., III., IV., V., VI., VII. eta VIII. eranskinak aldatu ziren 2015eko urtarrilaren 1etik aurrera aurkeztu beharreko aitortpenetarako.

2018. urteaz geroztik balio erantsiaren gaineko zergaren subjektu pasibo batzuei ezarri zaien obligazioak, fakturazio erregistroak bide elektronikoz eta ia berehala igortzekoak alegia -ekainaren 27ko 15/2017 Foru Dekretuak, zerga betebeharrak formal jakin batzuk garatzen dituen erregelamendua eta fakturatzeko obligazioak arautzen dituen erregelamendua aldatzekoak, ezarri zuen obligazio hori, ahalbidetzen du zergaren erregistro liburuak Gipuzkoako Foru Aldundiaren zerbitzu telematikoz bidez eramatea. Horren ondorioz, dagoeneko ez da beharrekia informazioa emateko sistema horretara bilduta dauden subjektu pasiboek liburu horietan jasotzen den informazioa adieraztea zergaren urteko aitortpen laburtzailea egiteko erabiltzen diren 390 eta 393 ereduak, informazio hori eredu horiek betetzeko jarraibideetan aipatzen den arren.

Hori dela-eta, eredu horiek aldatu beharra dago haien jarraibideak aldaketa horretara egokitzeko.

Horiek horrela, hau

XEDATZEN DUT

Artikulu bakarra. Abenduaren 21eko 1164/2012 Foru Agindua, balio erantsiaren gaineko zergaren urteko aitortpen laburtzailea aurkezteko 390, 391, 392, 393 ereduak, 390, 392 eta 393 ereduaren eranskin komuna, eta haiek aurkezteko moduak, tokiak eta epea onartu zituena, aldatzea.

Balio erantsiaren gaineko zergaren urteko aitortpen laburtzailea aurkezteko 390, 391, 392, 393 eredu berriak, 390, 392 eta 393 ereduaren eranskin komuna, eta horiek aurkezteko moduak, tokiak eta epea onartzen dituen abenduaren 21eko 1164/2012 Foru Aginduaren I., VII. eta VIII. eranskinak, abenduaren 17ko 669/2014 Foru Aginduaren bidez aldatuak, foru agindu honetan hurrenez hurren jasotzen diren I., II. eta III. eranskinekin ordeztzen dira.

Azken xedapena.

Foru agindu hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunean jarriko da indarrean, eta 2019ko urtarrilaren

DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS

Orden Foral 572/2018 de 22 de noviembre, por la que se modifican los modelos 390 y 393 declaración resumen anual del Impuesto sobre el Valor Añadido.

Mediante Orden Foral 1164/2012, de 21 de diciembre, se aprobaron los modelos 390, 391, 392, 393, y el anexo común a los modelos 390, 392 y 393 de declaración resumen anual del Impuesto sobre el Valor Añadido y sus formas, lugares y plazo de presentación.

Dicha orden foral fue modificada por la Orden Foral 669/2014, de 17 de diciembre, en virtud de la cual se modificaban los anexos I, II, III, IV, V, VI, VII y VIII de la misma, con efectos para las declaraciones a presentar a partir del 1 de enero de 2015.

La obligación establecida desde 2018 para determinados colectivos de sujetos pasivos del Impuesto sobre el Valor Añadido de suministro, casi inmediato y por vía electrónica, de los registros de facturación, en virtud de lo dispuesto en el Decreto Foral 15/2017, de 27 de junio, por el que se modifican el Reglamento por el que se desarrollan determinadas obligaciones tributarias formales y el Reglamento que regula las obligaciones de facturación, permite la llevanza de los libros registro del Impuesto a través de los servicios telemáticos de la Hacienda Foral de Gipuzkoa. Ello hace innecesario que quienes estén acogidos al sistema de suministro de información citado incluyan la información contenida en dichos libros en determinados modelos de declaración resumen anual del referido impuesto, como son los modelos 390 y 393; información a la que se alude en las instrucciones de cumplimentación del modelo.

Por ello, procede modificar dichos modelos a los efectos de ajustar sus instrucciones a dicha modificación.

En su virtud

DISPONGO

Artículo único. Modificación de la Orden Foral 1164/2012, de 21 de diciembre, se aprobaron los modelos 390, 391, 392, 393, y el anexo común a los modelos 390, 392 y 393 de declaración resumen anual del Impuesto sobre el Valor Añadido y sus formas, lugares y plazo de presentación.

Se sustituyen los anexos I, VII y VIII de la Orden Foral 1164/2012, de 21 de diciembre, por la que se aprueban los nuevos modelos 390, 391, 392, 393, y el anexo común a los modelos 390, 392 y 393 de declaración resumen anual del Impuesto sobre el Valor Añadido y sus formas, lugares y plazo de presentación, modificados por la Orden Foral 669/2014, de 17 de diciembre, por los anexos I, II y III, respectivamente, que se adjuntan a la presente orden foral.

Disposición final.

La presente orden foral entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa, y surtirá

1etik aurrera aurkeztu beharreko aitortzenetarako izango ditu ondorioak, 2018. urteari dagozkion urteko aitortzen laburtzaileak ere barne.

Donostia, 2018ko azaroaren 22a.—Jabier Larrañaga Garmendia, Ogasun eta Finantza Departamentuko foru diputatua.
(7842)

efectos para la declaraciones a presentar a partir del 1 de enero de 2019, incluyendo las declaraciones resumen anual correspondientes al año 2018.

San Sebastián, a 22 de noviembre de 2018.—El diputado foral del Departamento de Hacienda y Finanzas, Jabier Larrañaga Garmendia.
(7842)

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
Erregistroaren gakoa				
Aurkezlearen IFZ	AN	9	1	9
Aitortzailearen IFZ	AN	9	10	18
Ekitaldia	N	4	19	22
Eredua: 393-M2018	AN	3	23	25
Epealdia	AN	2	26	27
Erregistro kodea	N	2	28	29
Bezeroaren kontu kodea	N	20	30	49
IBAN kontu kodearen lehen lau posizioak (ESXX)	AN	4	50	53
Librea. Zuriunea.	AN	3	54	56
01-Jarduerarik gabe	AN	1	57	57
02- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	58	58
02-Talde barruko erag.en oinarria % 21ean	N	14	59	72
03- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	73	73
03-Talde barruko erag.en kuota % 21ean	N	13	74	86
04- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	87	87
04-Talde barruko erag.en oinarria % 10ean	N	14	88	101
05- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	102	102
05-Talde barruko erag.en kuota % 10ean	N	13	103	115
06- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	116	116
06-Talde barruko erag.en oinarria % 4an	N	14	117	130
07- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	131	131
07-Talde barruko erag.en kuota % 4an	N	13	132	144
08- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	145	145
08-Talde barruko erag.en oinarriaren aldaketa	N	14	146	159
09- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	160	160
09-Talde barruko erag.en kuotaren aldaketa	N	13	161	173
10- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	174	174
10-Araubide orokorreko erag. oinarria % 21ean	N	14	175	188
11- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	189	189
11-Araubide orokorreko erag.en kuota % 21ean	N	13	190	202
12- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	203	203
12-Araubide orokorreko erag.en oinarria % 10ean	N	14	204	217
13- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	218	218
13-Araubide orokorreko erag.en kuota % 10ean	N	13	219	231
14- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	232	232
14-Araubide orokorreko erag.en oinarria % 4an	N	14	233	246

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
15- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	247	247
15-Araubide orokorreko erag.en kuota % 4an	N	13	248	260
16- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	261	261
16-Araubide orokorreko erag.en oinarriaren aldaketa	N	14	262	275
17- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	276	276
17-Araubide orokorreko erag.en kuotaren aldaketa	N	13	277	289
18- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	290	290
18-Errekarguaren oinarria % 5,2an	N	14	291	304
19- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	305	305
19-Errekarguaren kuota % 5,2an	N	13	306	318
20- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	319	319
20-Errekarguaren oinarria % 1,4an	N	14	320	333
21- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	334	334
21-Errekarguaren kuota % 1,4an	N	13	335	347
22- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	348	348
22-Errekarguaren oinarria % 0,5an	N	14	349	362
23- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	363	363
23-Errekarguaren kuota % 0,5ean	N	13	364	376
24- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	377	377
24- Errekarguaren oinarriaren aldaketa	N	14	378	391
25- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	392	392
25- Errekarguaren kuotaren aldaketa	N	13	393	405
26- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	406	406
26- Batasun barruko eskurapenen oinarria	N	14	407	420
27- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	421	421
27-Batasun barruko eskurapenen kuota	N	13	422	434
112- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	435	435
112-Subj. pasiboaren bestelako inbertsio eragiketen oinarria (erosketak)	N	14	436	449
113- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	450	450
113-Subj. pasiboaren bestelako inbertsio eragiketen oinarria (erosketak)	N	13	451	463
28- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	464	464
28-Urtean sortutako kuota, guztira	N	14	465	478
29- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	479	479
29-BEZ kengarriaren oinarria talde barruko eragiketetan	N	14	480	493
30- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	494	494
30-BEZ kengarriaren kuota talde barruko eragiketetan	N	13	495	507
31- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	508	508
31-BEZ kengarriaren oinarria barruko eragiketetan	N	14	509	522
32- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	523	523
32-BEZ kengarriaren kuota barruko eragiketetan	N	13	524	536
33- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	537	537
33-BEZ kengarriaren oinarria inportazioetan	N	14	538	551
34- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	552	552

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
34-BEZ kengarriaren kuota inportazioetan	N	13	553	565
35- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	566	566
35-BEZ kengarriaren oinarria Batasun barruko eskurapenetan	N	14	567	580
36- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	581	581
36-BEZ kengarriaren kuota Batasun barruko eskurapenetan	N	13	582	594
37- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	595	595
27- Konpentsazioen kuota nek., abeltz. eta arrantza erregimenean	N	13	596	608
38- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	609	609
38- Kenkariak zuzendu ondorengo kuota	N	13	610	622
39- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	623	623
39-BEZ kengarriaren kuota inbertsioen erregularizazioan	N	13	624	636
40- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	637	637
40- Urteko kuota kengarrria, guztira	N	13	638	650
41- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	651	651
41- Urteko diferentzia	N	13	652	664
42-Gipuzkoako portzentajea	N	7	665	671
43- Arabako portzentajea	N	7	672	678
44- Bizkaiko portzentajea	N	7	679	685
45- Nafarroako portzentajea	N	7	686	692
46- Estatuko portzentajea	N	7	693	699
47- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	700	700
47-Gipuzkoari egozgarria	N	11	701	711
48-Aurreko zergaldietatik konpentsatzeko kuotak	N	11	712	722
49- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	723	723
49-Urteko emaitza	N	11	724	734
50- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	735	735
50-Hasierako izakinak	N	14	736	749
51- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	750	750
51-Amaierako izakinak	N	14	751	764
52- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	765	765
52- Ondasun arruntak. % 21eko oinarria	N	14	766	779
53- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	780	780
53-Ondasun arruntak. % 21eko kuota	N	13	781	793
54- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	794	794
54- Ondasun arruntak. % 10eko oinarria	N	14	795	808
55- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	809	809
55-Ondasun arruntak. % 10eko kuota	N	13	810	822
56- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	823	823
56-Ondasun arruntak. % 4ko oinarria	N	14	824	837
57- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	838	838
57-Ondasun arruntak. % 4ko kuota	N	13	839	851
58- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	852	852
58- Ondasun arruntak. Nekazaritzako oinarria	N	14	853	866

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
59- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	867	867
59-Ondasun arruntak. Nekazaritzako kuota	N	13	868	880
60- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	881	881
60-Ondasun arruntak. Oinarriaren aldaketa	N	14	882	895
61- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	896	896
61-Ondasun arruntak. Kuotaren aldaketa	N	13	897	909
62- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	910	910
62- Ondasun arruntak. Kuota, guztira	N	13	911	923
63- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	924	924
63-Gastuak. % 21eko oinarria	N	14	925	938
64- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	939	939
64-Gastuak. % 21eko kuota	N	13	940	952
65- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	953	953
65-Gastuak. % 10eko oinarria	N	14	954	967
66- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	968	968
66-Gastuak. % 10eko kuota	N	13	969	981
67- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	982	982
67-Gastuak. % 4ko oinarria	N	14	983	996
68- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	997	997
68-Gastuak. % 4ko kuota	N	13	998	1010
69- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1011	1011
69- Gastuak. Oinarriaren aldaketa	N	14	1012	1025
70- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1026	1026
70-Gastuak. Kuotaren aldaketa	N	13	1027	1039
71- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1040	1040
71-Gastuak. Kuota, guztira	N	13	1041	1053
72- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1054	1054
72-Inbertsio ondasunak. % 21eko oinarria	N	14	1055	1068
73- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1069	1069
73-Inbertsio ondasunak. % 21eko kuota	N	13	1070	1082
74- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1083	1083
74-Inbertsio ondasunak. % 10eko oinarria	N	14	1084	1097
75- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1098	1098
75-Inbertsio ondasunak. % 10eko kuota	N	13	1099	1111
76- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1112	1112
76-Inbertsio ondasunak. % 4ko oinarria	N	14	1113	1126
77- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1127	1127
77-Inbertsio ondasunak. % 4ko kuota	N	13	1128	1140
78- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1141	1141
78-Inbertsio ondasunak. Oinarriaren aldaketa	N	14	1142	1155
79- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1156	1156
79-Inbertsio ondasunak. Kuotaren aldaketa	N	13	1157	1169
80- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1170	1170

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
80- Inbertsio ondasunak, Kuota, guztira	N	13	1171	1183
81- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1184	1184
81- Oinarriak, guztira	N	14	1185	1198
82- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1199	1199
82- Kuotak, guztira	N	13	1200	1212
83- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1213	1213
83- Kuotak, guztira	N	13	1214	1226
84-Hainbanaketa berezia-hautatzea	AN	1	1227	1227
85-Hainbanaketa berezia-errebokatzea	AN	1	1228	1228
88- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1229	1229
88-Araubide bereziko eragiketak	N	14	1230	1243
89- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1244	1244
89-Nek., abelt. eta arrantza araubide bereziko eragiketak	N	14	1245	1258
90- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1259	1259
90-Baliokidetasun errekaruaren araubide bereziko eragiketak	N	14	1260	1273
91- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1274	1274
91-Batasun barruko entrega salbuetsiak	N	14	1275	1288
92- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1289	1289
92-Salbuetsita dauden esportazio eta bestelako eragiketak, kenkarirako eskubidedunak	N	14	1290	1303
93- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1304	1304
93-Eragiketa salbuetsiak, kenkarirako eskubiderik gabeak	N	14	1305	1318
94- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1319	1319
94-Subj. pasiboaren inbertsioa dakarten eragiketak	N	14	1320	1333
95- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1334	1334
95-Zergari lotu gabeko eragiketak	N	14	1335	1348
96- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1349	1349
96-Beste estatu batzuetan inst. edo munt. ondasunen entrega	N	14	1350	1363
97- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1364	1364
97-Ondasun higiezin ez-ohiko entregak	N	14	1365	1378
98- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1379	1379
98-Ez-ohiko eragiketa finantzarioak	N	14	1380	1393
99- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1394	1394
99-Inbertsio ondasunen entregak	N	14	1395	1408
101- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1409	1409
101-Eragiketa bolumena, guztira	N	14	1410	1423
102- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1424	1424
102- Erag. triang.etan subj. pas.aren inbertsioagatik izandako barruko entregak	N	14	1425	1438
103- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1439	1439
103- Barruko eragiketa salbuetsiak	N	14	1440	1453
104- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1454	1454
104- Inportazio salbuetsiak	N	14	1455	1468

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
105- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1469	1469
105- Batasun barruko eragiketa salbuetsiak	N	14	1470	1483
107- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1484	1484
107-Kutzako irizpidearen arabera entregan zerga oinarria	N	14	1485	1498
108- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1499	1499
108-Kutzako irizpidearen arabera entregan kuota	N	13	1500	1512
109- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1513	1513
161- Kutzako irizpidearen arabera eskurapenen zerga oinarria	N	14	1514	1527
110- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1528	1528
110-Kutzako irizpidearen arabera eskurapenen kuota	N	13	1529	1541
106- Araubide berezietako batean aitortutako aldizkako aitortpenak	AN	1	1542	1542
A01- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1543	1543
A01-Ond. erabilien, artelanen eta zaharinen ar. berezia (salmenta bolumena)	N	14	1544	1557
A02- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1558	1558
A02-Ond. erabilien, artelanen eta zaharinen araubide berezia (erosketa bolumena)	N	14	1559	1572
A03- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1573	1573
A03-Ond. erabilien, artelanen eta zaharinen araubide berezia (mozkin marjina)	N	14	1574	1587
A04- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1588	1588
A04-Ond. erabilien, artelanen eta zaharinen araubide berezia (zerga oinarria)	N	14	1589	1602
A13- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1603	1603
A13-Bidaia agentzien ar. berezia, eragiketaz eragiketakoa (eragiketa bolumena)	N	14	1604	1617
A14- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1618	1618
A14-Bid. agent. araub. ber. Erag. erag. (bidaiarien aldeko erosketak)	N	14	1619	1632
A15- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1633	1633
A15-Bid. agent. araub. ber. Erag. erag. (zerga oinarria)	N	14	1634	1647
A16- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1648	1648
A16-Bid.ag. araub. ber. Kalkulu globala (eragiketa bolumena)	N	14	1649	1662
A17- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1663	1663
A17-Bid. ag. araub. ber. Kalkulu globala (bidaiarien aldeko erosketak)	N	14	1664	1677
A18- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1678	1678
A18-Bid. agent. ara. b. Kalkulu globala (zerga oinarria)	N	14	1679	1692
A19- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1693	1693
A19-Bid. ag. araub. b er. (zerbitzu salbuetsien zenbatekoa)	N	14	1694	1707
A20- Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1708	1708
A20- Bid. agent. araub. b. (bidaiaren aldeko gastuak erag. salbuetsietan)	N	14	1709	1722
JARDUERA DESB. 1 - deskribapena	AN	40	1723	1762
JARDUERA DESB. 1 - CNAE	N	3	1763	1765
JARDUERA DESB. 1 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1766	1766
JARDUERA DESB. 1 - Eragiketak, guztira	N	14	1767	1780
JARDUERA DESB. 1 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1781	1781

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
JARDUERA DESB. 1 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	1782	1795
JARDUERA DESB. 1 - Hainbanaketa mota	AN	1	1796	1796
JARDUERA DESB. 1 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	1797	1803
JARDUERA DESB. 1 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1804	1804
JARDUERA DESB. 1 - Urtean jasandako BEZa	N	14	1805	1818
JARDUERA DESB. 2 - Deskribapena	AN	40	1819	1858
JARDUERA DESB. 2 - CNAE	N	3	1859	1861
JARDUERA DESB. 2 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1862	1862
JARDUERA DESB. 2 - Eragiketak, guztira	N	14	1863	1876
JARDUERA DESB. 2 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1877	1877
JARDUERA DESB. 2 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	1878	1891
JARDUERA DESB. 2 - Hainbanaketa mota	AN	1	1892	1892
JARDUERA DESB. 2 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	1893	1899
JARDUERA DESB. 2 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1900	1900
JARDUERA DESB. 2 - Urtean jasandako BEZa	N	14	1901	1914
JARDUERA DESB. 3 - Deskribapena	AN	40	1915	1954
JARDUERA DESB. 3 - CNAE	N	3	1955	1957
JARDUERA DESB. 3 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1958	1958
JARDUERA DESB. 3 - Eragiketak, guztira	N	14	1959	1972
JARDUERA DESB. 3 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1973	1973
JARDUERA DESB. 3 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	1974	1987
JARDUERA DESB. 3 - Hainbanaketa mota	AN	1	1988	1988
JARDUERA DESB. 3 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	1989	1995
JARDUERA DESB. 3 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	1996	1996
JARDUERA DESB. 3 - Urtean jasandako BEZa	N	14	1997	2010
JARDUERA DESB. 4 - Deskribapena	AN	40	2011	2050
JARDUERA DESB. 4 - CNAE	N	3	2051	2053
JARDUERA DESB. 4 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2054	2054
JARDUERA DESB. 4 - Eragiketak, guztira	N	14	2055	2068
JARDUERA DESB. 4 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2069	2069
JARDUERA DESB. 4 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	2070	2083
JARDUERA DESB. 4 - Hainbanaketa mota	AN	1	2084	2084
JARDUERA DESB. 4 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	2085	2091
JARDUERA DESB. 4 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2092	2092
JARDUERA DESB. 4 - Urtean jasandako BEZa	N	14	2093	2106
JARDUERA DESB. 5 - Deskribapena	AN	40	2107	2146
JARDUERA DESB. 5 - CNAE	N	3	2147	2149
JARDUERA DESB. 5 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2150	2150
JARDUERA DESB. 5 - Eragiketak, guztira	N	14	2151	2164
JARDUERA DESB. 5 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2165	2165
JARDUERA DESB. 5 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	2166	2179
JARDUERA DESB. 5 - Hainbanaketa mota	AN	1	2180	2180
JARDUERA DESB. 5 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	2181	2187

Deskribapena	Datu mota	Luzera	Lehen posizioa	Azken posizioa
JARDUERA DESB. 5 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2188	2188
JARDUERA DESB. 5 - Urtean jasandako BEZa	N	14	2189	2202
JARDUERA DESB. 6 - Deskribapena	AN	40	2203	2242
JARDUERA DESB. 6 - CNAE	N	3	2243	2245
JARDUERA DESB. 6 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2246	2246
JARDUERA DESB. 6 - Eragiketak, guztira	N	14	2247	2260
JARDUERA DESB. 6 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2261	2261
JARDUERA DESB. 6 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	2262	2275
JARDUERA DESB. 6 - Hainbanaketa mota	AN	1	2276	2276
JARDUERA DESB. 6 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	2277	2283
JARDUERA DESB. 6 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2284	2284
JARDUERA DESB. 6 - Urtean jasandako BEZa	N	14	2285	2298
JARDUERA DESB. 7 - Deskribapena	AN	40	2299	2338
JARDUERA DESB. 7 - CNAE	N	3	2339	2341
JARDUERA DESB. 7 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2342	2342
JARDUERA DESB. 7 - Eragiketak, guztira	N	14	2343	2356
JARDUERA DESB. 7 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2357	2357
JARDUERA DESB. 7 - Kenkarirako eskubidea duten eragiketak, guztira	N	14	2358	2371
JARDUERA DESB. 7 - Hainbanaketa mota	AN	1	2372	2372
JARDUERA DESB. 7 - Hainbanaketa portzentajea	N	7	2373	2379
JARDUERA DESB. 7 - Ondoko eremuaren zeinua (0 edo -)	AN	1	2380	2380
JARDUERA DESB. 7 - Urtean jasandako BEZa	N	14	2381	2394

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
Clave del Registro				
Nif presentador	AN	9	1	9
Nif declarante	AN	9	10	18
Ejercicio	N	4	19	22
Modelo 393-M2018	AN	3	23	25
Periodo	AN	2	26	27
Código de registro	N	2	28	29
Código cuenta cliente	N	20	30	49
Cuatro primeras posiciones del código de cuenta IBAN (ESXX)	AN	4	50	53
Libre. Valor en blanco.	AN	3	54	56
01-Sin actividad	AN	1	57	57
02- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	58	58
02-Base intragrupo al 21	N	14	59	72
03- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	73	73
03-Cuota intragrupo al 21	N	13	74	86
04- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	87	87
04-Base intragrupo al 10	N	14	88	101

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
05- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	102	102
05-Cuota intragrupo al 10	N	13	103	115
06- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	116	116
06-Base intragrupo al 4	N	14	117	130
07- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	131	131
07-Cuota intragrupo al 4	N	13	132	144
08- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	145	145
08-Modificación base intragrupo	N	14	146	159
09- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	160	160
09-Modificación cuota intragrupo	N	13	161	173
10- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	174	174
10-Base reg.general al 21	N	14	175	188
11- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	189	189
11-Cuota reg.general al 21	N	13	190	202
12- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	203	203
12-Base reg.general al 10	N	14	204	217
13- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	218	218
13-Cuota reg.general al 10	N	13	219	231
14- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	232	232
14-Base reg.general al 4	N	14	233	246
15- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	247	247
15-Cuota reg.general al 4	N	13	248	260
16- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	261	261
16-Modificación base reg.general	N	14	262	275
17- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	276	276
17-Modificación cuota reg.general	N	13	277	289
18- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	290	290
18-Base recargo al 5,2	N	14	291	304
19- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	305	305
19-Cuota recargo al 5,2	N	13	306	318
20- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	319	319
20-Base recargo al 1,4	N	14	320	333
21- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	334	334
21-Cuota recargo al 1,4	N	13	335	347
22- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	348	348
22-Base recargo al 0,5	N	14	349	362
23- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	363	363
23-Cuota recargo al 0,5	N	13	364	376
24- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	377	377
24-Modificación base recargo	N	14	378	391
25- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	392	392
25-Modificación cuota recargo	N	13	393	405
26- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	406	406

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
26-Base adquisiciones intracomunitarias	N	14	407	420
27- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	421	421
27-Cuota adquisiciones intracomunitarias	N	13	422	434
112- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	435	435
112-Base otras operaciones inversión sujeto pasivo (compras)	N	14	436	449
113- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	450	450
113-Cuota otras operaciones inversión sujeto pasivo (compras)	N	13	451	463
28- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	464	464
28-Total cuota devengada anual	N	14	465	478
29- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	479	479
29-Base Iva deducible operaciones intragrupo	N	14	480	493
30- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	494	494
30- Cuota Iva deducible operaciones intragrupo	N	13	495	507
31- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	508	508
31-Base Iva deducible operaciones interiores	N	14	509	522
32- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	523	523
32-Cuota Iva deducible operaciones interiores	N	13	524	536
33- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	537	537
33-Base Iva deducible importaciones	N	14	538	551
34- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	552	552
34-Cuota Iva deducible importaciones	N	13	553	565
35- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	566	566
35-Base Iva deducible adquisiciones intracomunitarias	N	14	567	580
36- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	581	581
36-Cuota Iva deducible adquisiciones intracomunitarias	N	13	582	594
37- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	595	595
37-Cuota compensaciones Reg A.G. y P.	N	13	596	608
38- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	609	609
38-Cuota rectificación deducciones	N	13	610	622
39- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	623	623
39-Cuota Iva deducible Regularización Inversiones	N	13	624	636
40- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	637	637
40-Total cuota deducible anual	N	13	638	650
41- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	651	651
41-Diferencia anual	N	13	652	664
42-Porcentaje Gipuzkoa	N	7	665	671
43-Porcentaje Alava	N	7	672	678
44-Porcentaje Bizkaia	N	7	679	685
45-Porcentaje Navarra	N	7	686	692
46-Porcentaje Estado	N	7	693	699
47- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	700	700
47-Atribuible T. H. Gipuzkoa	N	11	701	711
48-Cuotas a compensar periodos anteriores	N	11	712	722

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
49- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	723	723
49-Resultado anual	N	11	724	734
50- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	735	735
50-Existencias iniciales	N	14	736	749
51- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	750	750
51-Existencias finales	N	14	751	764
52- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	765	765
52-Bienes corrientes Base al 21	N	14	766	779
53- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	780	780
53-Bienes corrientes Cuota al 21	N	13	781	793
54- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	794	794
54-Bienes corrientes Base al 10	N	14	795	808
55- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	809	809
55-Bienes corrientes Cuota al 10	N	13	810	822
56- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	823	823
56-Bienes corrientes Base al 4	N	14	824	837
57- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	838	838
57-Bienes corrientes Cuota al 4	N	13	839	851
58- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	852	852
58-Bienes corrientes Base agricultura	N	14	853	866
59- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	867	867
59-Bienes corrientes Cuota agricultura	N	13	868	880
60- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	881	881
60-Bienes corrientes Modificación Base	N	14	882	895
61- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	896	896
61-Bienes corrientes Modificación cuota	N	13	897	909
62- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	910	910
62-Bienes corrientes Cuota total	N	13	911	923
63- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	924	924
63-Gastos Base al 21	N	14	925	938
64- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	939	939
64-Gastos Cuota al 21	N	13	940	952
65- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	953	953
65-Gastos Base al 10	N	14	954	967
66- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	968	968
66-Gastos Cuota al 10	N	13	969	981
67- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	982	982
67-Gastos Base al 4	N	14	983	996
68- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	997	997
68-Gastos Cuota al 4	N	13	998	1010
69- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1011	1011
69-Gastos Modificación base	N	14	1012	1025
70- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1026	1026

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
70-Gastos Modificación cuota	N	13	1027	1039
71- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1040	1040
71-Gastos Cuota total	N	13	1041	1053
72- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1054	1054
72-Bienes de inversión Base al 21	N	14	1055	1068
73- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1069	1069
73-Bienes de inversión Cuota al 21	N	13	1070	1082
74- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1083	1083
74-Bienes de inversión Base al 10	N	14	1084	1097
75- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1098	1098
75-Bienes de inversión Cuota al 10	N	13	1099	1111
76- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1112	1112
76-Bienes de inversión Base al 4	N	14	1113	1126
77- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1127	1127
77-Bienes de inversión Cuota al 4	N	13	1128	1140
78- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1141	1141
78-Bienes de inversión Modificación base	N	14	1142	1155
79- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1156	1156
79-Bienes de inversión Modificación cuota	N	13	1157	1169
80- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1170	1170
80-Bienes de inversión Total cuota	N	13	1171	1183
81- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1184	1184
81-Total bases	N	14	1185	1198
82- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1199	1199
82-Total cuotas	N	13	1200	1212
83- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1213	1213
83-Total cuotas	N	13	1214	1226
84-Prorrata especial-opción.	AN	1	1227	1227
85-Prorrata especial-revocación.	AN	1	1228	1228
88- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1229	1229
88-Operaciones régimen general	N	14	1230	1243
89- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1244	1244
89-Operaciones régimen especial A.G. Y P.	N	14	1245	1258
90- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1259	1259
90-Operaciones en régimen especial de recargo de equivalencia	N	14	1260	1273
91- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1274	1274
91-Entregas intracomunitarias exentas	N	14	1275	1288
92- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1289	1289
92-Exportaciones y otras op.exentas con derecho a deducción	N	14	1290	1303
93- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1304	1304
93-Operaciones exentas sin derecho a deducción	N	14	1305	1318
94- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1319	1319
94-Operaciones dan lugar inversión suj.pasivo	N	14	1320	1333

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
95- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1334	1334
95-Operaciones no sujetas	N	14	1335	1348
96- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1349	1349
96-Entr. bienes objeto instal-montaje otros Estados miembros	N	14	1350	1363
97- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1364	1364
97-Entregas no habituales de bienes inmuebles	N	14	1365	1378
98- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1379	1379
98-Operaciones financieras no habituales	N	14	1380	1393
99- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1394	1394
99-Entregas de bienes de inversión	N	14	1395	1408
101- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1409	1409
101-Total volumen de operaciones	N	14	1410	1423
102- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1424	1424
102-Entr interiores por inversión sujeto pasivo por op. triangulares	N	14	1425	1438
103- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1439	1439
103-Adquisiciones interiores exentas	N	14	1440	1453
104- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1454	1454
104-Importaciones exentas	N	14	1455	1468
105- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1469	1469
105-Adquisiciones intracomunitarias exentas	N	14	1470	1483
107- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1484	1484
107-Base Imponible Entregas criterio de caja	N	14	1485	1498
108- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1499	1499
108-Cuota Entregas criterio de caja	N	13	1500	1512
109- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1513	1513
109-Base Imponible Adquisiciones criterio de caja	N	14	1514	1527
110- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1528	1528
110-Cuota Adquisiciones criterio de caja	N	13	1529	1541
106-Declaraciones periódicas por alguno de los reg. Especiales	AN	1	1542	1542
A01- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1543	1543
A01-R.e. BU,OA y ANT Volumen de ventas	N	14	1544	1557
A02- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1558	1558
A02-R.e. BU,OA y ANT Volumen de compras	N	14	1559	1572
A03- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1573	1573
A03-R.e. BU,OA y ANT Margen de beneficio	N	14	1574	1587
A04- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1588	1588
A04-R.e. BU,OA y ANT Base imponible	N	14	1589	1602
A13- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1603	1603
A13-R.e. Ag.Viaj. Oper por oper Volumen de operaciones	N	14	1604	1617
A14- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1618	1618
A14-R.e. Ag.Viaj. Oper por oper Adquisiciones en bº del viajero	N	14	1619	1632
A15- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1633	1633
A15-R.e. Ag.Viaj. Oper por oper Base imponible	N	14	1634	1647

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
A16- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1648	1648
A16-R.e. Ag.Viaj. Forma global Volumen de operaciones	N	14	1649	1662
A17- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1663	1663
A17-R.e. Ag.Viaj. Forma global Adquisiciones en bº del viajero	N	14	1664	1677
A18- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1678	1678
A18-R.e. Ag.Viaj. Forma global Base imponible	N	14	1679	1692
A19- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1693	1693
A19-R.e. Ag.Viaj. Importe de los servicios exentos	N	14	1694	1707
A20- Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1708	1708
A20-R.e. Ag.Viaj. Gastos beneficio viajero de oper. exentas	N	14	1709	1722
ACTIV DIFER 1 - Descripción	AN	40	1723	1762
ACTIV DIFER 1 - Cnae	N	3	1763	1765
ACTIV DIFER 1 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1766	1766
ACTIV DIFER 1 - Total operaciones	N	14	1767	1780
ACTIV DIFER 1 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1781	1781
ACTIV DIFER 1 - Total oper con derecho a deducción	N	14	1782	1795
ACTIV DIFER 1 - Tipo de prorata	AN	1	1796	1796
ACTIV DIFER 1 - Porcentaje de prorata	N	7	1797	1803
ACTIV DIFER 1 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1804	1804
ACTIV DIFER 1 - Iva soportado anual	N	14	1805	1818
ACTIV DIFER 2 - Descripción	AN	40	1819	1858
ACTIV DIFER 2 - Cnae	N	3	1859	1861
ACTIV DIFER 2 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1862	1862
ACTIV DIFER 2 - Total operaciones	N	14	1863	1876
ACTIV DIFER 2 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1877	1877
ACTIV DIFER 2 - Total oper con derecho a deducción	N	14	1878	1891
ACTIV DIFER 2 - Tipo de prorata	AN	1	1892	1892
ACTIV DIFER 2 - Porcentaje de prorata	N	7	1893	1899
ACTIV DIFER 2 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1900	1900
ACTIV DIFER 2 - Iva soportado anual	N	14	1901	1914
ACTIV DIFER 3 - Descripción	AN	40	1915	1954
ACTIV DIFER 3 - Cnae	N	3	1955	1957
ACTIV DIFER 3 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1958	1958
ACTIV DIFER 3 - Total operaciones	N	14	1959	1972
ACTIV DIFER 3 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1973	1973
ACTIV DIFER 3 - Total oper con derecho a deducción	N	14	1974	1987
ACTIV DIFER 3 - Tipo de prorata	AN	1	1988	1988
ACTIV DIFER 3 - Porcentaje de prorata	N	7	1989	1995
ACTIV DIFER 3 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	1996	1996
ACTIV DIFER 3 - Iva soportado anual	N	14	1997	2010
ACTIV DIFER 4 - Descripción	AN	40	2011	2050
ACTIV DIFER 4 - Cnae	N	3	2051	2053
ACTIV DIFER 4 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2054	2054

Descripción	T. Dato	Long	Pos. Ini.	Pos. Fin
ACTIV DIFER 4 - Total operaciones	N	14	2055	2068
ACTIV DIFER 4 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2069	2069
ACTIV DIFER 4 - Total oper con derecho a deducción	N	14	2070	2083
ACTIV DIFER 4 - Tipo de prorrata	AN	1	2084	2084
ACTIV DIFER 4 - Porcentaje de prorrata	N	7	2085	2091
ACTIV DIFER 4 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2092	2092
ACTIV DIFER 4 - Iva soportado anual	N	14	2093	2106
ACTIV DIFER 5 - Descripción	AN	40	2107	2146
ACTIV DIFER 5 - Cnae	N	3	2147	2149
ACTIV DIFER 5 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2150	2150
ACTIV DIFER 5 - Total operaciones	N	14	2151	2164
ACTIV DIFER 5 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2165	2165
ACTIV DIFER 5 - Total oper con derecho a deducción	N	14	2166	2179
ACTIV DIFER 5 - Tipo de prorrata	AN	1	2180	2180
ACTIV DIFER 5 - Porcentaje de prorrata	N	7	2181	2187
ACTIV DIFER 5 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2188	2188
ACTIV DIFER 5 - Iva soportado anual	N	14	2189	2202
ACTIV DIFER 6 - Descripción	AN	40	2203	2242
ACTIV DIFER 6 - Cnae	N	3	2243	2245
ACTIV DIFER 6 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2246	2246
ACTIV DIFER 6 - Total operaciones	N	14	2247	2260
ACTIV DIFER 6 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2261	2261
ACTIV DIFER 6 - Total oper con derecho a deducción	N	14	2262	2275
ACTIV DIFER 6 - Tipo de prorrata	AN	1	2276	2276
ACTIV DIFER 6 - Porcentaje de prorrata	N	7	2277	2283
ACTIV DIFER 6 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2284	2284
ACTIV DIFER 6 - Iva soportado anual	N	14	2285	2298
ACTIV DIFER 7 - Descripción	AN	40	2299	2338
ACTIV DIFER 7 - Cnae	N	3	2339	2341
ACTIV DIFER 7 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2342	2342
ACTIV DIFER 7 - Total operaciones	N	14	2343	2356
ACTIV DIFER 7 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2357	2357
ACTIV DIFER 7 - Total oper con derecho a deducción	N	14	2358	2371
ACTIV DIFER 7 - Tipo de prorrata	AN	1	2372	2372
ACTIV DIFER 7 - Porcentaje de prorrata	N	7	2373	2379
ACTIV DIFER 7 - Signo campo siguiente (0 o -)	AN	1	2380	2380
ACTIV DIFER 7 - Iva soportado anual	N	14	2381	2394